ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.10.2021№ 10-р

	[bookmark: _Hlk84330528]Об утверждении инженерно-экологических и инженерно-гидрометеорологических изысканий по объекту: «Распределительные сети газоснабжения в г.Велиж Велижского района Смоленской области»

Рассмотрев инженерно-экологических и инженерно-гидрометеорологических изысканий по объекту: «Распределительные сети газоснабжения в г.Велиж Велижского района Смоленской области», выполненные ООО «ИТЦ ОСНОВА», в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 14 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4.3.6 СОГЛАШЕНИЯ о предоставлении в 2021 году субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования Велижское городское поселение на развитие уличных сетей газоснабжения в рамках реализации областной государственной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Смоленской области» №101/УГС-2021 от 09.04.2021г, п. 7 ч. 6 ст. 26 Устава муниципального образования «Велижский район»

1. Утвердить инженерно-экологических и инженерно-гидрометеорологических изысканий по объекту: «Распределительные сети газоснабжения в г.Велиж Велижского района Смоленской области».
2. Определить основные технико-экономические показатели инженерно-экологических и инженерно-гидрометеорологических изысканий по объекту: «Распределительные сети газоснабжения в г.Велиж Велижского района Смоленской области» в следующих показателях:

	Наименование
	Ед. изм.
	Показатели

	Протяженность газопровода
Область инженерных изысканий:
         -Инженерно-экологические
         -Инженерно-гидрометеорологические

	км

рублей
рублей

	80

602634,76
121556,30

[bookmark: _GoBack]

3. Местом хранения инженерно-экологических и инженерно-гидрометеорологических изысканий по объекту: «Распределительные сети газоснабжения в г.Велиж Велижского района Смоленской области» определить отдел по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район» (далее – отдел). Ответственный за хранение – начальник отдела О.А. Богатырева.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы муниципального образования
«Велижский район»                                                                           О.В.Аскаленок